
 
 

Załącznik  nr 5 do uchwały nr  VI/25/07 
z dnia 20 marca 2007 roku 

Wydatki zwi ązane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
 

                                                                          w zł 
 

Nazwa 
programu 

Cel 
programu 

Zadania finansowe z 
bud Ŝetu gminy 

Jednostka 
organizacyjna 
realizuj ąca 
program lub 
koordynuj ąca 
jego 
wykonanie 

Okres 
realizacji Łączne nakłady finansowe 

Wysoko ść wydatków z bud Ŝetu gminy w latach  

2007 2008 2009 

 
Czyste 
środowisko 

 
Unormo- 
wanie 
gospodar- 
ki wodno- 
ściekowej 
na terenie 
miasta 
Krynica 
Morska 

 
1. Modernizacja sieci 
    wodno-ściekowej na  
   terenie miasta Krynica 
   Morska wraz z zabez- 
   pieczeniem pokładów 
   wody pitnej 

 
Inwestor 
Zastępczy 
 
PWiK Sp. z o.o. 
 
Urząd Miasta 

 
2005 – 
2009 

 
Wartość kosztorysowa:                                                     25.000.000 
 z tego: 
    fundusze unijne                                                              18.750.000 
    EkoFundusz                                                                     3.000.000 
    środki własne                                                                   1.500.000 
    inne  środki ( PWiK )                                                            250.000  
    WFOŚiGW                                                                        1.500.000        

 
50.000 

 
 
 

50.000 
 
 

 
18.000.000 

 
13.500.000 
 3.000.000 

        200.000 
100.000 

1.200.000 

 
  6.250.000 

 
5.250.000 

 
   850.000 
   150.000 

 

 
 
 
Bezpieczna 
komunikacja  

 
Poprawa 
obsługi 
komunika-
cyjnej 
turystów 

 
1. Modernizacja ulic: 
    Rybackiej, 
    Zabytkowej, 
    Poprzecznej, 
    Szkolnej, 
    Bosmańskiej 
 
2. Modernizacja ulicy 
    Korczaka 

 
Urząd Miasta 
 
 
 
 
 
 
Urząd Miasta 

 
2007- 
2010 
 
 
 
 
 
2005- 
2010 

 
Wartość kosztorysowa:                                                        8.000.000 

a) środki własne gminy                                                  2.000.000 
b) inne środki                                                                 6.000.000 
     z tego: 
     Fundusze Unijne                                                       6.000.000 
 
 
Wartość kosztorysowa:                                                  1.600.000 
a) środki własne gminy                                                     400.000 
b) inne środki                                                                  1.200.000 
    z tego: 
    Fundusze unijne                                                          1.200.000 

 
48.845 
48.845 

 
 
 
 
 

15.000 
15.000 

 
1.000.000 
250.000 
750.000 

 
750.000 

 
 
 

 
4.000.000 
1.000.000 
3.000.000 

 
3.000.000 

 
 

1.000.000 
250.000 
750.000 

 
750.000 

 
 
 
Turystyka 

 
Poprawa 
obsługi 
turystycz- 
nej 

 
1. Rozwój obszaru  
    przygranicznego 
    poprzez budowę 
    i modernizację portów 
   „Trzy Porty” 

 
Inwestor 
Zastępczy 
 
Urząd Miasta 

 
2006- 
2010 

 
Wartość kosztorysowa:                                                       16.000.000 

a) środki własne gminy                                                1.800.000 
b) inne środki                                                             14.200.000 
  z tego: 
   Fundusze unijne                                                          13.600.000 
   Urząd Marszałkowski                                                        600.000                                           

 
535.755 
134.039 
401.716 

 
401.716 

 
2.000.000 
500.000 

1.500.000 
 

1.500.000 

 
3.000.000 
750.000 

2.250.000 
 

2.000.000 
250.000 

 
       
 

                                                                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miasta Krynica Morska 
 
                                                                                                                                                                     Agnieszka Jaworska 
 

 
 
  
 



 


